CHPT DE FRANCE 50 M

CHALON S SAONE, 18 -19/5/2024

Epreuve 11
19/05/2024 - 17:00

100m Papillon

6 ans et plus

Liste résultats Finales

Points: FFHS15IPC 2023

Rang
JEUNES

ANATOLE, Isaa
PASCOT, Emma
PERCHEREL, Aprile
BROUILLARD, Emy
BORALI, Lenaig
PAU, Océane

D ARGENT, Isaure
AQOUAD, Lina

Noga h~wdhE

TOUTES CATEGORIES FINALE A

1. PORTAL, Alex
DENAYER, Hector
MORCEAU, Leane
PIERRE, Emeline
HAAB, Manon
PORTAL, Kylian
MASSE, Zelia
DELAVIER, Anais

© NGO, WDN

AN

08
09

11
08
12
10
11

02
05
03
99
05
06
06
03

Temps

LONGVILLIERS CLUB DU LAMENTI1:25.27
ASSOCIATION SPORTIVE AMBARE<1:23.62
SAINT BRIEUC HANDISPORT 1:45.71

COCV SAINT DENIS 1:49.75
HANDISPORT BREST 1:50.38
CNP MORNANTAIS 1:59.29
CNBV BELLEGARDE 2:11.96
CNBV BELLEGARDE 2:18.23
CNO ST GERMAIN EN LAYE 56.86
HANDISPORT SELESTAT 1:03.02
CAPO LIMOGES NATATION 1:09.50
CN BREST 1:13.24
CNBV BELLEGARDE 1:14.95
CNO ST GERMAIN EN LAYE 1:02.23
STADE BETHUNOIS PELICAN CLUR:17.11
CS CLICHY 92 NATATION 1:26.49

Pts

318
295
22
19

11

898
814
776
711
675
668
602
285

50m

39.96
39.24
47.08
48.14
47.94
54.21
1:00.82
1:04.09

26.53
29.85
32.90
34.48
33.85
28.20
35.14
40.54

100m

45.31
44.38
58.63
1:01.61
1:02.44
1:05.08
1:11.14
1:14.14

30.33
33.17
36.60
38.76
41.10
34.03
41.97
45.95

Splash Meet Manager, 11.76727

Registered to Federation Francaise Handisport
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